
 

Zarządzenie Nr 42/2021 

Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 
w sprawie zmian w planie finansowym  na 2021 rok   

 
na podstawie art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009  o 

finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2019 r.  poz. 869 z późn.zm) oraz § 12 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych ( Dz. U. 2018 , poz. 1394), w związku Uchwałą nr 

XXIV/172/2021 Rady Miejskiej w Tyszowcach   z dnia 26 marca 2021 r, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie finansowym   Urzędu Miejskiego  w 

Tyszowcach  na 2021 r ,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


